MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
13 - 15 okTab6ps 2022 roga

11 - 13 net
PesynbTtatsl

AuctaHuna 11
13.10.2022 - 12:43

Oukn: FINA 2021

JeBoukn, 800m BonbHbIA CTUMb

Mecto ®amuva Nvs r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag

1. BE/IOPACTOBA, MunaHa 2010 | KazaHb 1 9:55.52 521 1p
25m: 15.80 15.80 225m: 2:40.26 18.47 425m: 5:11.39 19.10 625m: 7:44.13 19.31
50m: 33.01 17.21 250m: 2:59.01 18.75 450m: 5:30.40 19.01 650m: 8:03.18 19.05
75m: 50.59 17.58 275m: 3:17.74 18.73 475m: 5:49.69 19.29 675m: 8:22.30 19.12
100m: 1:08.56 17.97 300m: 3:36.57 18.83 500m: 6:08.78 19.09 700m: 8:40.89 18.59
125m: 1:26.59 18.03 325m: 3:55.50 18.93 525m: 6:27.70 18.92 725m: 8:59.63 18.74
150m: 1:44.76 18.17 350m: 4:14.45 18.95 550m: 6:46.73 19.03 750m: 9:18.32 18.69
175m: 2:03.18 18.42 375m: 4:33.38 18.93 575m: 7:05.64 18.91 775m:  9:37.49 19.17
200m: 2:21.79 18.61 400m: 4:52.29 18.91 600m: 7:24.82 19.18 800m: 9:55.52 18.03

2. MAHBYEHKO, Taucusa 2010 | KasaHb 2 10:05.09 497 1p
25m: 16.09 16.09 225m: 2:43.37 18.64 425m: 5:14.29 18.99 625m: 7:46.03 18.79
50m: 33.28 17.19 250m: 3:02.11 18.74 450m:; 5:33.32 19.03 650m: 8:05.26 19.23
75m: 51.55 18.27 275m: 3:21.13 19.02 475m: 5:52.28 18.96 675m: 8:24.41 19.15
100m: 1:10.06 18.51 300m: 3:39.91 18.78 500m: 6:11.38 19.10 700m: 8:42.43 18.02
125m: 1:28.61 18.55 325m: 3:58.58 18.67 525m: 6:30.63 19.25 725m: 9:01.03 18.60
150m: 1:47.30 18.69 350m: 4:17.62 19.04 550m: 6:49.49 18.86 750m: 9:18.65 17.62
175m: 2:06.00 18.70 375m:  4:36.47 18.85 575m: 7:08.26 18.77 775m:  9:47.21 28.56
200m: 2:24.73 18.73 400m: 4:55.30 18.83 600m: 7:27.24 18.98 800m: 10:05.09 17.88

3. JIEBUTCKAA, Buktopus 2010 2 AnbMeTbeBCK 10:10.76 483 1p
25m: 16.53 16.53 200m: 2:27.55 38.28 450m:; 5:40.56 38.79 700m: 8:55.37 38.66
50m: 33.99 17.46 250m: 3:06.18 38.63 500m: 6:20.06 39.50 750m: 9:32.79 37.42
75m: 52.88 18.89 300m: 3:44.42 38.24 550m: 6:58.48 38.42 800m: 10:10.76 37.97
100m: 1:11.21 18.33 350m: 4:23.10 38.68 600m: 7:37.82 39.34
150m: 1:49.27 38.06 400m: 5:01.77 38.67 650m: 8:16.71 38.89

4. POMAHOBA, BapBapa 2011 I H.UenHbl 1 10:24.66 451 2p
25m: 16.98 16.98 225m: 2:47.87 19.50 425m: 5:24.72 19.81 625m: 8:05.50 20.33
50m: 35.23 18.25 250m: 3:07.32 19.45 450m:; 5:44.60 19.88 650m: 8:26.12 20.62
75m: 53.09 17.86 275m: 3:26.84 19.52 475m: 6:04.68 20.08 675m: 8:46.09 19.97
100m: 1:12.00 18.91 300m: 3:46.26 19.42 500m: 6:24.80 20.12 700m: 9:05.61 19.52
125m: 1:31.12 19.12 325m: 4:05.82 19.56 525m: 6:45.04 20.24 725m: 9:25.47 19.86
150m: 1:50.30 19.18 350m: 4:25.84 20.02 550m: 7:05.12 20.08 750m: 9:45.48 20.01
175m: 2:09.35 19.05 375m: 4:45.08 19.24 575m: 7:24.82 19.70 775m: 10:04.97 19.49
200m:; 2:28.37 19.02 400m: 5:04.91 19.83 600m:; 7:45.17 20.35 800m: 10:24.66 19.69

5. TAMMYNNNHA, AnnHa 2010 I KazaHb 4 10:25.68 449 2p
25m: 53.49 53.49 200m: 2:30.91 39.50 450m: 5:50.65 39.98 700m:  9:09.00 39.34
50m: 35.02 250m: 3:10.71 39.80 500m: 6:30.84 40.19 750m:  9:49.46 40.46
75m: 1:31.85 56.83 300m: 3:50.53 39.82 550m: 7:10.46 39.62 800m: 10:25.68 36.22
100m: 1:12.60 350m: 4:30.64 40.11 600m: 7:50.17 39.71
150m: 1:51.41 38.81 400m: 5:10.67 40.03 650m: 8:29.66 39.49

6. MMPOHOBA, Mapus 2010 | KasaHb 3 10:27.27 446 2p

7. TANOYNNNHA, AMurHa 2010 2 AbMeTbeBCK 10:33.46 433 2p
25m: 16.07 16.07 225m: 2:51.11 19.44 425m: 5:31.19 19.83 625m: 8:14.74 20.77
50m: 34.51 18.44 250m: 3:10.91 19.80 450m: 5:51.37 20.18 650m: 8:34.73 19.99
75m: 53.39 18.88 275m: 3:30.48 19.57 475m:  6:11.77 20.40 675m: 8:55.18 20.45
100m: 1:12.90 19.51 300m: 3:50.01 19.53 500m: 6:32.59 20.82 700m: 9:16.09 20.91
125m: 1:32.53 19.63 325m: 4:10.68 20.67 525m: 6:52.96 20.37 725m: 9:35.69 19.60
150m: 1:52.47 19.94 350m: 4:31.15 20.47 550m: 7:13.01 20.05 750m:  9:54.65 18.96
175m: 2:12.13 19.66 375m: 4:51.33 20.18 575m: 7:33.40 20.39 775m: 10:14.42 19.77
200m:; 2:31.67 19.54 400m: 5:11.36 20.03 600m: 7:53.97 20.57 800m: 10:33.46 19.04
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
13 - 15 okTab6ps 2022 roga

JnctaHumns 11, Aeoukn, 800m BosbHbIA cTub, 11 - 13 net

Mecto  ®amunua Nma r/p
8. DA3JIEEBA, Anuca 2011 Il KasaHb 3
25m: 17.33 17.33 225m: 2:57.00 20.48 425m:
50m: 36.13 18.80 250m: 3:17.60 20.60 450m:
75m: 55,57  19.44 275m: 3:37.43  19.83  475m:
100m: 1:15.44 19.87 300m: 3:57.85 20.42 500m:
125m: 1:36.18 20.74 325m: 4:18.46 20.61 525m:;
150m: 1:56.44 20.26 350m: 4:39.10 20.64 550m:
175m: 2:16.98 20.54 375m: 5:00.06 20.96 575m:
200m: 2:36.52 19.54 400m: 5:20.42 20.36 600m:
9. WWMYNWMHA, Cohbs 2010 | KazaHb 3
10. HABUMEBA, 3ynelixa 2011 Il MeH3enuHck
25m: 16.72 16.72 225m: 2:53.92 20.36 425m:
50m: 35.06 18.34 250m: 3:14.11 20.19 450m:
75m: 54.14 19.08 275m: 3:34.70 20.59 475m:
100m: 1:13.53 19.39 300m: 3:55.70 21.00 500m:
125m: 1:33.70 20.17 325m: 4:16.20 20.50 525m:
150m: 1:53.50 19.80 350m: 4:36.59 20.39 550m:
175m: 2:13.52 20.02 375m: 4:57.32 20.73 575m:
200m: 2:33.56 20.04 400m: 5:17.80 20.48 600m:
11. PAPIYTAMHOBA, MagnHa 2010 I KazaHb 4
25m:  17.18  17.18 225m: 2:54.97  20.57  425m:
50m: 35.15 17.97 250m: 3:15.42 20.45 450m:
75m: 54.20 19.05 275m: 3:36.14 20.72 475m:
100m: 1:13.42 19.22 300m: 3:56.67 20.53 500m:
125m: 1:33.36 19.94 325m: 4:17.13 20.46 525m:
150m: 1:53.56 20.20 350m: 4:37.83 20.70 550m:
175m: 2:13.83 20.27 375m: 4:58.41 20.58 575m:
200m: 2:34.40 20.57 400m: 5:18.95 20.54 600m:
12. KAIOMOBA, Cothbs 2011 I MeH3enmnHcK
13. JAMUWHOBA, leiina 2010 I KazaHb 2
25m; 17.50 17.50 225m: 3:01.37 20.77 425m:
50m: 37.09 19.59 250m: 3:22.76 21.39 450m:
75m: 56.68 19.59 275m: 3:43.43 20.67 475m:
100m: 1:17.27 20.59 300m: 4:04.40 20.97 500m:
125m: 1:37.85 20.58 325m: 4:24.79 20.39 525m:
150m: 1:58.78 20.93 350m: 4:45.75 20.96 550m:
175m: 2:19.85 21.07 375m: 5:07.18 21.43 575m:
200m: 2:40.60 20.75 400m: 5:27.74 20.56 600m:
14. HUKNTUNHA, Kupa 2011 I KazaHb 2
15. CAObLIKOBA, Ciomb6ernb 2011 H.YenHbl 2
16. KAPAEBA, EnnszaBeTta 2011 I H.YenHbl 1
17. MATBEEBA, lNMonnHa 2011 2 AnNbMETbLEBCK
25m: 16.69 16.69 225m: 3:02.85 21.07 425m:
50m: 36.22 19.53 250m: 3:24.62 21.77 450m:
75m: 56.27 20.05 275m: 3:46.19 21.57 475m:
100m: 1:17.18 20.91 300m: 4:07.19 21.00 500m:
125m: 1:38.35 21.17 325m: 4:29.08 21.89 525m:
150m: 1:59.34 20.99 350m: 4:50.37 21.29 550m:
175m: 2:20.61 21.27 375m: 5:12.02 21.65 575m:
200m: 2:41.78 21.17 400m: 5:33.76 21.74 600m:
18. WYPYHOBA, Taucus 2011 2 ANbMEeTbLEBCK
19. BOJIbLWAKOBA, TaTbsiHa 2011 Il H.YesHbl 2

R.T. Bpema  Ouku paspsag

10:41.83 416 2p
5:40.34 19.92 625m: 8:23.55 21.05
6:00.57 20.23 650m:  8:44.07 20.52
6:20.81 20.24 675m: 9:04.36 20.29
6:41.48 20.67 700m: 9:24.56 20.20
7:02.20 20.72 725m:  9:44.65 20.09
7:22.10 19.90 750m: 10:04.66 20.01
7:42.44 20.34 775m: 10:23.80 19.14
8:02.50 20.06 800m: 10:41.83 18.03

10:43.14 414 2p

10:46.39 407 2p
5:38.75 20.95 625m: 8:24.84 20.75
5:59.31 20.56 650m: 8:45.84 21.00
6:20.03 20.72 675m: 9:06.39 20.55
6:41.01 20.98 700m: 9:27.10 20.71
7:01.76 20.75 725m:  9:47.82 20.72
7:22.63 20.87 750m: 10:08.62 20.80
7:43.41 20.78 775m: 10:27.67 19.05
8:04.09 20.68 800m: 10:46.39 18.72

10:50.58 399 2p
5:39.99 21.04 625m: 8:27.02 21.04
6:00.54 20.55 650m: 8:47.93 20.91
6:21.50 20.96 675m: 9:09.19 21.26
6:42.26 20.76 700m: 9:30.19 21.00
7:03.15 20.89 725m:  9:50.85 20.66
7:23.96 20.81 750m: 10:11.74 20.89
7:45.08 21.12 775m: 10:31.26 19.52
8:05.98 20.90 800m: 10:50.58 19.32

10:57.38 387 2p

10:59.66 383 2p
5:47.99 20.25 625m: 8:36.04 20.63
6:09.33 21.34 650m: 8:57.30 21.26
6:30.25 20.92 675m: 9:18.02 20.72
6:51.03 20.78 700m: 9:38.81 20.79
7:12.94 21.91 725m:  9:59.97 21.16
7:33.57 20.63 750m: 10:20.26 20.29
7:55.17 21.60 775m: 10:39.48 19.22
8:15.41 20.24 800m: 10:59.66 20.18

11:01.70 380 2p

11:03.48 377 2p

11:04.69 375 2p

11:09.43 367 2p
5:54.74 20.98 625m: 8:46.56 22.07
6:16.76 22.02 650m: 9:07.36 20.80
6:38.41 21.65 675m: 9:28.56 21.20
6:59.35 20.94 700m:  9:49.05 20.49
7:20.23 20.88 725m: 10:09.70 20.65
7:41.06 20.83 750m: 10:30.29 20.59
8:02.90 21.84 775m: 10:50.41 20.12
8:24.49 21.59 800m: 11:09.43 19.02

11:11.06 364 2p

11:20.54 349 2p
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PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
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Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag
20. TABAPAXMAHOBA, Anwwa 2011 2 ANbMeTbEeBCK 11:35.32 327 2p
25m: 17.66 17.66 250m: 3:32.46 21.66 450m: 6:28.84 22.79 650m: 9:24.86 21.01
50m: 37.83 20.17 275m: 3:54.23 21.77 475m: 6:50.48 21.64 675m: 9:46.94 22.08
75m: 59.27 21.44 300m: 4:16.30 22.07 500m: 7:12.77 22.29 725m: 10:31.56 44.62
125m: 1:43.37 44.10 325m: 4:38.17 21.87 525m: 7:34.59 21.82 775m: 11:14.45 42.89
150m: 2:05.67 22.30 350m: 4:59.67 21.50 550m: 7:57.66 23.07 800m: 11:35.32 20.87
175m: 2:27.03 21.36 375m: 5:21.30 21.63 575m: 8:19.17 2151
200m: 2:48.59 21.56 400m: 5:43.75 22.45 600m: 8:40.79 21.62
225m: 3:10.80 22.21 425m:  6:06.05 22.30 625m: 9:03.85 23.06
21. TEMUPATUNEBA, ®apnga 2011 I KazaHb 3 11:36.80 325 2p
EXH APBY3O0BA, Aguns 2009 kmc KasaHb 3 9:36.19 575 1p
25m: 16.08 16.08 225m: 2:38.51 17.95 425m: 5:04.33 18.43 625m: 7:31.15 18.32
50m: 33.46 17.38 250m: 2:56.70 18.19 450m: 5:22.71 18.38 650m: 7:49.29 18.14
75m: 50.92 17.46 275m: 3:14.64 17.94 475m: 5:41.04 18.33 675m: 8:07.73 18.44
100m: 1:08.72 17.80 300m: 3:33.10 18.46 500m: 5:59.46 18.42 700m: 8:25.73 18.00
125m: 1:26.45 17.73 325m: 3:51.20 18.10 525m: 6:17.83 18.37 725m: 8:43.67 17.94
150m: 1:44.58 18.13 350m: 4:09.56 18.36 550m: 6:36.09 18.26 750m: 9:01.52 17.85
175m: 2:02.60 18.02 375m: 4:27.52 17.96 575m: 6:54.35 18.26 775m: 9:19.27 17.75
200m: 2:20.56 17.96 400m: 4:45.90 18.38 600m: 7:12.83 18.48 800m: 9:36.19 16.92
EXH XACAHLWWMHA, fasaHa 2009 1 AnbMeTbLEBCK 9:57.27 516 1p
25m: 15.82 15.82 225m: 2:42.46 18.68 425m: 5:13.81 19.06 625m: 7:44.69 18.97
50m: 33.11 17.29 250m: 3:01.21 18.75 450m: 5:32.47 18.66 650m: 8:03.54 18.85
75m: 51.27 18.16 275m: 3:20.15 18.94 475m: 5:51.38 18.91 675m: 8:22.50 18.96
100m: 1:09.45 18.18 300m: 3:39.06 18.91 500m: 6:10.27 18.89 700m: 8:41.25 18.75
125m: 1:28.01 18.56 325m: 3:58.19 19.13 525m: 6:29.15 18.88 725m: 8:59.35 18.10
150m: 1:46.48 18.47 350m: 4:16.82 18.63 550m: 6:48.04 18.89 750m: 9:16.16 16.81
175m: 2:05.29 18.81 375m: 4:35.79 18.97 575m: 7:06.78 18.74 775m:  9:39.29 23.13
200m: 2:23.78 18.49 400m: 4:54.75 18.96 600m: 7:25.72 18.94 800m: 9:57.27 17.98
EXH MArAEEBA, Mapus 2009 1 AnbMeTbLEBCK 9:57.56 516 1p
25m: 15.24 15.24 225m: 2:41.68 18.42 425m: 5:13.02 18.81 625m: 7:43.73 18.74
50m: 32.56 17.32 250m: 3:00.41 18.73 450m: 5:32.11 19.09 650m: 8:02.59 18.86
75m: 51.09 18.53 275m: 3:18.97 18.56 475m: 5:51.31 19.20 675m: 8:20.97 18.38
100m: 1:09.31 18.22 300m: 3:37.93 18.96 500m: 6:09.98 18.67 700m: 8:39.82 18.85
125m: 1:28.03 18.72 325m: 3:57.38 19.45 525m: 6:28.80 18.82 725m: 8:57.84 18.02
150m: 1:46.63 18.60 350m: 4:16.33 18.95 550m: 6:47.40 18.60 750m: 9:15.12 17.28
175m: 2:04.99 18.36 375m: 4:35.20 18.87 575m: 7:05.96 18.56 775m:  9:39.99 24.87
200m: 2:23.26 18.27 400m: 4:54.21 19.01 600m: 7:24.99 19.03 800m: 9:57.56 17.57
EXH WWPOAHWHA, AHHa 2009 I MeH3enmnHcK 10:50.32 400 2p
25m: 16.55 16.55 225m: 2:55.53 20.83 425m: 5:41.97 20.76 625m: 8:29.42 20.38
50m: 35.25 18.70 250m: 3:16.49 20.96 450m: 6:02.51 20.54 650m: 8:49.58 20.16
75m: 53.81 18.56 275m: 3:37.37 20.88 475m:  6:24.15 21.64 675m: 9:10.26 20.68
100m: 1:13.42 19.61 300m: 3:58.58 21.21 500m: 6:45.47 21.32 700m: 9:30.89 20.63
125m: 1:33.32 19.90 325m: 4:19.30 20.72 525m: 7:06.50 21.03 725m: 9:51.10 20.21
150m: 1:53.45 20.13 350m: 4:39.97 20.67 550m: 7:27.40 20.90 750m: 10:11.31 20.21
175m: 2:14.12 20.67 375m: 5:00.24 20.27 575m: 7:48.28 20.88 775m: 10:31.49 20.18
200m: 2:34.70 20.58 400m: 5:21.21 20.97 600m: 8:09.04 20.76 800m: 10:50.32 18.83
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